
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №04-163

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-163

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9291820 859453 Діденко Олександра Олександрівна 040870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070196

Облік і 
оподаткування

142,400

2 9281180 859453 Урайчик Карина Сергіївна 040867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044692

Облік і 
оподаткування

163,300

3 9281233 859453 Фареник Анастасія Миколаївна 040865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044899

Облік і 
оподаткування

139,700

4 9524073 859453 Ярмак Аліса Миколаївна 034245 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045737

Облік і 
оподаткування

171,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-163

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9039840 847949
Грузін Денис Віталійович 040603 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007772

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,700

2 8997849 847949
Набока Ольга Вікторівна 034346 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041116

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,600

3 9206634 847949
Сослюк Ілля Олександрович 041134 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048606

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,200

4 9021589 847949
Сушильнікова Анастасія В`ячеславівна 040600 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042078

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,400

2



5 9015708 847949
Ткаченко Поліна Володимирівна 034352 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041233

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

196,800

6 9026268 847949
Трегубова Марина Олександрівна 034348 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041287

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

201,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-163

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10122412 848130 Бумар Тетяна Сергіївна 038941 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057364

Менеджмент 177,400

2 9110407 848130 Денисенко Юлія Олександрівна 140649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036587

Менеджмент 170,800

3 9076056 848130 Зоріна Руслана Русланівна 041127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055752

Менеджмент 169,100

4 9079523 848130 Мірошниченко Анастасія Сергіївна 041126 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057275

Менеджмент 163,300

5 9071733 848130 Мріхін Даніїл Владиславович 041119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051671

Менеджмент 149,700

6 9203865 848130 Самойлова Єлизавета Максимівна 040349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115953

Менеджмент 169,000

4



7 9075325 848130 Ткаченко Антон Олексійович 041122 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048229

Менеджмент 150,800

8 9092941 848130 Ширкова Анастасія Дмитрівна 041128 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052352

Менеджмент 159,900

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-163

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10184294 827317 Кравчук Руф Веніамінівна 040251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038238

Маркетинг 190,700

2 9026322 827317 Шмарова Анастасія Олександрівна 040252 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041217

Маркетинг 190,700

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-163

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9203374 857972
Бабій Владислава Вікторівна 040606 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003809

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-163

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9003778 827321

Отоса Ірина Вікторівна 040253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038533

Економіка та 
організація 
соціального 
забезпечення

193,600

2 9297423 827321

Сімакова Олександра Костянтинівна 190387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059622

Економіка та 
організація 
соціального 
забезпечення

196,200

8


